09/05/2024, 09:24 SEI/DPMG - 0252774 - Escala de Servigo/Plantao

DPMG

DEFENSORIA PUBLICA DE MIMAS GERAIS

Rua dos Guajajaras, 1707 - Bairro Barro Preto - CEP 30180-099 - Belo Horizonte - MG - www.defensoria.mg.def.br

ESCALA DE PLANTAO DE FINAL DE SEMANA, FERIADOS E PONTO FACULTATIVO

COMARCA: BELO HORIZONTE

DATA DEFENSOR(A) PfJBLICO(A) CONTATOS
Telefone: (31) 996153537
28/04/2024 Deborah Maia Carneiro Costa E-mail: deborah.costa@defensoria.mg.def.br
Camila Prado Moreira Penna Telefone: (31) 999711636

E-mail: camila.penna@defensoria.mg.def.br

Telefone: (31) 984821085
E-mail: cristiane.avelar@defensoria.mg.def.br

Cristiane Moura Avelar

15/06/2024 .
Bruna Helena Neves Oliveira Telefone: (31) 984747990
E-mail: bruna.oliveira@defensoria.mg.def.br
Telefone: (32) 999691521
25/05/2024 Elisa Schroder Cesar Alves E-mail: elisa.schroder@defensoria.mg.def.br
Flavia Marcelle Torres F. De Morais Telefone: (31) 988981331
E-mail: flavia.ferreira@defensoria.mg.def.br
Telefone: (31) 988221507
30/06/2024 Cecilia Madureira Batista Cruz E-mail: cecilia.cruz@defensoria.mg.def.br

Camila Prado Moreira Penna Telefone: (31) 999711636
E-mail: camila.penna@defensoria.mg.def.br

*
sel
SCHL 2
assinatura
eletronica

Documento assinado eletronicamente por Kénia Aparecida Ferreira, Auxiliar Administrativa, em 26/04/2024, as 13:54, conforme art. 1°, III, "b", da Lei
11.419/2006.
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A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://defensoria.mg.def.br/portal-sei informando o codigo verificador 0252774 e o c6digo CRC
% B62F7FEL.
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